

Onko profeetallinen näyttämö tekeillä Lähi-Idässä?

[Is The Prophetic Stage Being Set In The Middle East?](#)

By [Olivier Melnick](#), March 8, 2024



OLIVIER
MELNICK

Lokakuun 7. päivänä 2023 Hamas rikkoi kirjaimellisesti vuodesta 2005 voimassa olleen tulitauon, kun se lähetti terroristeja Israeliin ja murhasi 1200 viatonta siviiliä ja otti yli 240

panttivankia (useita heistä on murhattu myös tuon alkuperäisen päivämäärän jälkeen.) Lokakuun 7. päivänä Hamas julisti sodan Israelille. Muutaman tunnin sisällä pääministeri Benjamin Netanjahu julisti: "Me emme aloittaneet tätä sota, mutta me lopetamme sen!"

Sota on käynnissä ja monet raamatuntutkijat ihmettelevät, onko sillä mitään profeetallista merkitystä. Liittyykö se mihinkään Raamatun tapahtumiin, joita ennustetaan tulevaisuudelle? Onko se Psalmin 83 sota? Onko se Googin ja Maagogin sota? Onko se Jaakobin vaivan ajan alku, joka

tunnetaan myös Ahdistuksena? Ehkä se liittyy myös Sakarjan 12. luvussa kuvattuihin tapahtumiin. Katsotaanpa kaikkia neljää mahdollisuutta.

Onko se Psalmin 83 sota?

Psalmi 83 on Aasafin kirjoittama ja selkeä esimerkki vihasta, jota Israelin viholliset tuntevat juutalaisvaltiota kohtaan. Jae 4 on kirjaimellisesti kuin uutisotsikko: *He sanovat: "Tulkaa, hävittäkäämme heidät olemasta kansa, niin ettei Israelin nimeä enää muisteta".*

Psalmissa meille annetaan luettelo kymmenestä kansakunnasta, jotka "vehkeilevät" Israelia vastaan. He muuten juonittelevat myös Israelin Jumalaa vastaan jakeen 5 mukaan: "Sillä he vehkeilevät yksimielisesti; Sinua vastaan he tekevät liiton (ESV: *For they conspire with one accord; against you they make a covenant*)" Pidä siis mielessäsi, että et voi vihata juutalaisia ja rakastaa Jumalaa.

Kymmenen kansakuntaa löytyvät jakeista 6-8: ***"Edomin teltat ja ismaelilaiset, Mooab ja hagrilaiset, Gebal, Ammon ja Amalek, Filistea ynnä Tyyron asukkaat. Myös Assur on liittynyt heihin."***

Nykyaikana nämä kymmenen kansakuntaa on jaettu seuraavasti: Jordania (Edom, Mooab, Ammon), Saudi-Arabia (ismaelilaiset), Egypti (hagrilaiset, Amalek), Libanon (Gebal, Tyyro), Gazan alue (Filistea), Irak ja Syyria (Assur).

Kahdella näistä maista, Egyptillä ja Jordanialla, on viralliset rauhansopimukset Israelin kanssa, eivätkä ne tällä hetkellä uhkaa juutalaisten turvallisuutta. Lisäksi ihmiskunnan historiassa ei ole koskaan ollut kaikkien kymmenen maan salaliittoa.

Toinen tapa tarkastella Aasafin valitusta on nähdä se kirjallisena välineenä, jota hän käytti ilmaistakseen Jumalalleen, että minne tahansa hän katsookin, juutalaisilla on vihollisia. Se on kuin joku sanoisi: "Koko maailma on minua vastaan", kun monia negatiivisia asioita tapahtuu samanaikaisesti tuolle henkilölle. On hyvin todennäköistä, että Psalmin 83 sota ei oikeastaan ole alun perin sota.

Onko se Googin ja Maagogin sota?

Googin ja Maagogin sota on myös hyvin kiistelty aihe raamatuntutkijoiden keskuudessa. Hesekielin luvut 36-39 antavat paljon tietoa lopunajoista. Luvut 36 ja 37 puhuvat juutalaisen kansan kokoamisesta uudelleen maahan ensin epäuskossa (36) ja sitten tuossa kauniissa kohdassa kuivien luiden laaksosta, kun heidät uudistetaan (37).

Hesekiel 38:1-7 luettelee lukijalle kymmenen erisnimeä. Goog (henkilö), Maagog (entinen Neuvostoliitto), Roos (Venäjä), Mesek ja Tuubal (Turkki), Persia (Iran), Etiopia (Sudan), Puut (Libya), Goomer (Keski-Turkki), Toogarman (Turkki).

Tämä on todellinen sota ja sitä voidaan luultavasti kuvata yhdeksi suurimmista eksistentiaalisista uhista, mitä nykyaikainen Israel tuntee tulevaisuudessa. Lisäksi jakeissa Hes. 38:8, 11 ja 14 meille kerrotaan, että taistelu käydään Israelin ollessa levossa ja rauhassa, mikä ei selvästikään ole tilanne tällä hetkellä, erityisesti lokakuun 7. päivän 2023 jälkeen.

Hes. 38:11 – *“...ja sanot: Minä hyökkään suojattomaan maahan, karkaan rauhallisten ihmisten kimppuun, jotka **asuvat turvallisina** - asuvat muuria vailla kaikki tyynni, ja joilla ei ole salpoja, ei ovia.”*

Pitäisin parhaana näkemystä, että Googin ja Maagogin sota on sen jälkeen, kun Israel on allekirjoittanut rauhansopimuksen Antikristuksen kanssa, mikä osoittaa seitsenvuotisen Suuren Ahdistuksen alkamisen. Tuossa vaiheessa Israel on rauhassa - vaikkakin valheellisessa - seitsenvuotisen Ahdistuksen ensimmäiset kolme ja puoli vuotta. Tämä on myös Danielin 9. luvun profetioiden mukaista. Asiat etenevät Lähi-Idässä tällä hetkellä hyvin nopeasti ja monet tapahtumat tulevat yllättäen, mutta me emme ole vielä Googin ja Maagogin tapahtumissa.

Onko se Suuren Ahdistuksen alku?

Ei ole mikään salaisuus, että pidän kiinni premilleniaalisesta, pretribulationistisesta näkemyksestä lopunajoista, jolloin seuraava tapahtuma profeetallisessa kellossa on päivämäärätön ja merkitön

Tempaus. Riippumatta siitä, mitä mieltä itsekukin on Tempauksesta, vakavat Raamatun tutkijat ovat yhtä mieltä siitä, että se, mikä aloittaa Ahdistuksen, on rauhansopimuksen allekirjoittaminen Antikristuksen ja Israelin välillä, eikä se ole vielä tapahtunut

Yksinkertaisesti sanottuna nykyinen tilanne Israelissa ei ole aloittanut Ahdistusta. Muuten mistään Raamatusta emme löydä yhtään jaetta, joka kertoisi, että uskovilla on kaikki hyvin aina Ahdistuksen alkuun asti. Asiat voivat pahentua ja luultavasti pahenevat, ennenkuin paranevat ja lopulta Ahdistus alkaa.

Onko se yhteydessä Sakarjan 12. luvun tapahtumiin?

Profeetta Sakarja valaisee lopunaikoja enemmän. Hän kertoo meille, että lopussa Jerusalemin on vaarassa:

Sak. 12:3 – *“Ja sinä päivänä minä teen Jerusalemin väkikiveksi kaikille kansoille: kaikki, jotka sitä nostavat, repivät pahoin itsensä; ja kaikki maan kansakunnat kokoontuvat sitä vastaan.”*

Kun luemme edelleen, saamme tietää, että Jumala käy kaikkien Israelin vihollisten kimppuun, juuri kuten Aasaf rukoili Psalmissa 83.

Sak. 12:9 – *“Mutta sinä päivänä minä tahdon hävittää **kaikki pakanakansat, jotka hyökkäävät Jerusalemiä vastaan.**”*

Vaikka meillä ei ole tarkkaa aikataulua näille tapahtumille, voimme varmuudella sanoa, että maailmannäyttämöä ja varmasti myös Lähi-Idän näyttämöä valmistetaan näille taisteluille. Antisemitismin maailmanlaajuinen järjetön ja demoninen lisääntyminen osoittaa meille jälleen kerran, että olemme hyvin lähellä Nasaretin Jeshuan paluuta. Saatana tietää, että hänen päivänsä ovat luetut ja että hänet lopulta heitetään tulijärveen sen jälkeen, kun Jeshua on palannut.

Tällä kertaa Jeshua palaa Juudan Leijonana eikä Jumalan uhrikaritsana. Hän tuhoaa kaikki Israelin viholliset ja avaa tuhatvuotisen valtakunnan Jerusalemissa, josta Hän hallitsee Daavidin valtaistuimelta.

Joten vaikka tämä ei ole Psalmin 83 sota, Goog & Maagog eikä Ahdistus, niin näyttämö on asetettu ja kaikki pelaajat ovat paikoillaan. Nyt on todella hyvä aika tutkia sydäntäsi ja varmistaa, että olet tehnyt rauhan Jumalan kanssa luottamalla sovitukseseen, jonka Jeshua Messias teki puolestasi. Kun kaikki nämä tapahtumat toteutuvat, niin vaikka pelastus on edelleen mahdollinen, elämä tulee olemaan paljon monimutkaisempaa.

***Olivier Melnick** is an author, speaker, antisemitism expert, and the Executive Director for Shalom in Messiah Ministries.*